Resultado Edital de seleção de pessoas para atuação no no projeto

Convivência e Fortalecimento de Vínculos no Tancredo Neves . -Termo de

Colaboração nº17/2020 – Processo 04/2024.

A Associação dos Moradores do Conjunto Tancredo Neves – AMCTN, inscrita no

CNPJ: 07.794.357/0001-38, com sede na Rua Beija Flor, Nº 155, Bairro Jardim das

Oliveiras, CEP: 60.820-110 em Fortaleza – Ceará, torna público que hoje dia 09 de

fevereiro de 2024  o resultado deste edital de profissionais para trabalharem  na

execução do projeto na função listada abaixo:

• Categoria: Assistente Social

Quantitativo: 01

Carga Horária: 30hs

Valor/Mês: R$ 2.815,20

Perfil Profissional:

Formação mínima: Ensino superior completo
            Ter experiência especifica na área pretendida

           Experiência em atividades e oficinas grupais com crianças e adolescentes.

Curriculo selecionado: Francisca Emmanuella  Saraiva Martins

Contratação será em regime CLT.

Observação: A decisão sobre a avaliação é de competência do júri e não caberá

recurso.

Fortaleza – CE, 09 de Fevereiro de 2024

Eleni Oliveira da Silva

Presidente da AMCTN

		2024-02-09T16:36:33-0300
	ELENI OLIVEIRA DA SILVA:80400493349